Администрация Балахнинского муниципального района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25.02.2019г. № 389
Об утверждении Перечня помещений для предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии со статьями 26,59 Закона Нижегородской области от 25.11.2005 N 187-З "О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области», на основании постановления избирательной комиссии Нижегородской области от 28.01.2019 №93/1205-6 «О порядке предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, Уставом муниципального образования «город Балахна», администрация района
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень помещений для предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам
2. Направить копию настоящего постановления в территориальную избирательную комиссию Балахнинского района.
3. Отделу организационно-протокольной работы управления делами администрации (Н.П.Болкина) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и разместить на официальном сайте Балахнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 
Глава местного самоуправления                                                               А.Н.Левкович
 







  
[bookmark: _GoBack]Утвержден
Постановлением администрации
 Балахнинского муниципального района
от 25.02.2019  № 389
 
Перечень
помещений  для предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам
	№№
пп
	Адрес

	1.
	Нежилые помещения в здании МБУК «ДК «Волга»» по адресу: г.Балахна, пр.Дзержинского, д.38

	2.
	Нежилые помещения, расположенные в МАО ЦДО «Дом Москвы» по адресу: г.Балахна, пл.Минина, д.1

	3.
	Нежилые помещения, расположенные в здании МБУК «Районный дом культуры» по адресу: г.Балахна, ул.Дзержинского, д.45



